
Chalupa u Horníků

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1.12.-31.03.

Pronájem celé chalupy pro 22 lidí: 69 500,- Kč to je 452,-Kč /osoba/noc.

Silvestr 49500,- Kč

Ubytovací je poskytováno bez služeb bez úklidu! Moc prosím před odjezdem uklidit. Děkuji moc!

Letní sezona - ceny

01.05.-30.09.

Pronájem celé chalupy pro 22 lidí: 69 500,- Kč to je 452,-Kč

/osoba/noc.

Ubytovací je poskytováno bez služeb bez úklidu! Moc prosím před odjezdem uklidit!

Děkuji za pomoc při údržbě chalupy.!!

Období mimo sezónu - ceny

víkend pá-ne: 29 500,-+ každý další den ,- to je 670,-Kč/osoba/noc.

pronájem tělocvičny + 1000,-/den

Týdenní pobyty 69 500,-Kč to je 452,-Kč osoba/noc

Ubytovací je poskytováno bez služeb bez úklidu! Moc prosím před odjezdem uklidit!

Děkuji za pomoc při údržbě a úklidu chalupy.!

Další informace:

Příjezd v sobotu v 16h, odjezd v sobotu v 9h.

V ceně lůžkoviny a poplatek obci.

Zákaz psů z důvodu špatných zkušeností s neukázněnými majiteli.



Zákaz kouření v celé chalupě!

Ubytovací je poskytováno bez služeb bez úklidu! Moc prosím před odjezdem uklidit!

Děkuji za pomoc při údržbě a úklidu chalupy.

Stravování

K dispozici je plně vybavená kuchyň pro 22 osob.


